
Dörgicse Község Önkormányzata Polgármesterének 5/2020. (IV. 28.) 
önkormányzati rendelete 

a  község Helyi Építési Szabályzatáról szóló 7/2003. (X. 03.) 
önkormányzati rendeletegyes rendelkezéseinek hatályon kívül 

helyezéséről 
 
 
Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testülete hatáskörében eljáró 
polgármester a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 
módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, az épített 
környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 13. § (1) 
bekezdésében és 62. § (6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, az 
épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6. § (1) 
bekezdésében, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva,  a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III.11.) Korm. rendelet alapján 
eljárva a következőket rendeli el. 
 
 
1. § Hatályát veszti Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének AHelyi 
Építési Szabályzatról szóló 7/2003. (X.03.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 
a) a 1. § (1) bekezdése,  
b) a 4.§ (3) bekezdésb.c. pontjának (1) alpontjánaka  „Lakóépület elhelyezésére a 
253/1997. (XII. 20.)Korm. rendeletben (Továbbiakban: OTÉK) a mezőgazdasági 
területre vonatkozóelőírásokérvényesek” szövegrész, 
  c) az Ör. 7. melléklete. 

 
2. §  E rendelet a kihirdetését követő napon  lép hatályba. 

 
Dörgicse, 2020. április 28. 
 
 
 
 
Jánó Levente                                                       dr. Tárnoki Richárd 
polgármester                                                            címzetes főjegyző 

 
 
 

 
Kihirdetve 
Dörgicse, 2020. április 28. 
 
 
 
 dr. Tárnoki Richárd  
    címzetes főjegyző 


